BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:          /TB-ĐHĐT                    Đồng Tháp, ngày         tháng  7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cử sinh viên tham gia cổ vũ giao lưu bóng đá 7 người, năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-GDTCSPNT-TSP ngày 15/7/2024 của khoa

Giáo dục Thể chất - Sư phạm Nghệ thuật, Trường Sư phạm về việc tổ chức giao lưu

bóng đá sân 7 người, năm 2024; Nhà trường phân bổ số lượng sinh viên tham gia cổ vũ

hoạt động trên như sau:

1.Thời gian, địa điểm: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 01/8/2024 (Thứ Năm)

tại Sân Vận động Trường Đại học Đồng Tháp

2. Phân bổ số lượng các khoa

TT Khoa
Số lượng

sinh viên
QLSV

1 Giáo dục TH-MN, Trường Sư phạm  50 1

2 Sư phạm KHTN, Trường Sư phạm 50 1

3 Sư phạm KHXH, Trường Sư phạm 50 1

4 GDTC - SP Nghệ thuật, Trường Sư phạm 50 1

5 Sư phạm Toán - Tin, Trường Sư phạm 50 1

6 Giáo dục Chính trị, Trường Sư phạm 50 1

7 Ngoại ngữ 50 1

8 Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi trường 50 1

9 Kinh tế - Luật 50 1

10 Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội 50 1

11 Công nghệ và Kỹ thuật 50 1

Ghi chú: Các khoa gửi danh sách sinh viên tham gia cổ vũ về phòng Công tác

sinh viên và Truyền thông (người nhận Phạm Nhựt Khoa). Sinh viên tham gia hoạt động

trên được tính 0,5 ngày công tác xã hội.

Nhà trường đề nghị các khoa thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

                                                                                                                     KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo Trường (để c/đ);
- Các khoa, Trường SP (để t/h);

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

       Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580DfKdWNrwVM4nQxRw5WB7jO576v/d4XEfxhnIG3t9fUdtOCkKJHyqe7A8f45lDrF5X0EUE+NX1tr5zLoyXzI0mFdPPDdiTMMApZFdc3O23kiGvXnA+d6jgGgisFoGO20blImkCAn6IGjrBSMCXpRlqhStbQXNanZljUoD0MNdeT4UDwQH35I2Oifw5yLUoagxF6zErGcMGchn8qrNAcahFevnt//Kz65qwFWK0lhDcuUCiGcFZIF+JTJC2rox1cKTkWJJL198r9vteJC0OWKuhFaJregw+Esns5hxDy0uHA7QNhyF1JWaLCOEtC4kEhZTu8oQ1ki1fnV5nuZ/siP/ZA==endSignD

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-07-30T11:26:36+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-07-30T14:38:50+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-07-30T14:38:50+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-07-30T14:38:50+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu